様式第１号（第７条関係）
年　　月　　日
　黒潮町長　　　　　　　様
申請者　住所
氏名
電話

黒潮町蓄電池等設置補助金交付申請書

[bookmark: _GoBack]　　　　　年度において、黒潮町蓄電池等設置補助金の交付を受けたいので、黒潮町蓄電池等設置補助金交付要綱第７条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり補助金の交付を申請します。

記

	１　設置場所の地名地番
	黒潮町

	２　交付申請額
	金　　　　　　　　　　円

	３　太陽光発電設備等
	設備の別
	メーカー及び型番
	設備容量

	モジュール

	　　　　kW

	パワーコンディショナー

	　　　　kW

	設置時期又は設置予定
	年　　　　月

	４　設置する定置用蓄電池
	メーカー及び型番
	設備容量

	　　　　kWh

	５　補助金算
出
	事業区分
	補助対象経費
	補助金額

	蓄電池等
	円
	円

	６　事業着手予定年月日
	　　　　　年　　　月　　　日

	７　事業完了予定年月日
	　　　　　年　　　月　　　日

	８　設置場所の所有者（該当に✓）
	　□　申請者所有　　□　申請者以外の所有

	８　添付書類
（１）　黒潮町蓄電池等設置補助金に係る誓約書兼同意書（別紙１）
（２）　太陽光発電設備等の仕様が確認できるもの（カタログ等の写し）及び現況写真
（３）　補助対象経費が確認できる見積書
（４）　設置場所を示す位置図（住宅地図等）及び設置箇所が分かる平面図
　　　　（併用住宅の場合は住居と店舗等の別が分かるもの）
（５）　補助対象設備の仕様が確認できるもの（カタログ等の写し）
（６）　設置場所を借りている者は所有者の承諾書
（７）　高知県税事務所が補助金交付申請前３箇月以内に発行した高知県税全税目に係る納税証明書
（８）　その他町長が必要と認める書類